«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН
ЧАГЫРГ АЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

ДО КТА А Л
П О СТА Н О ВЛЕН И Е

с. Тээли № 55 «03»  февраля 2023 г.

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в

администрации Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва

Во исполнение подпункта «е» пункта 2 Национального плана развития
конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 гг., утвержденного Указом
Президента Российской Федерации от 21.12.2017г №618 и подпункта 2 пункта 1
протокола Совета по содействию развития конкуренции в Республике Тыва от 23
МЗ-рта 2 0  1 8 г  J424 а д м и н и с т р а ц и я  fYfy tt lL L {L L t ic iJ * z ^ j- j< = > t* = >  р а й о н а  <vJT.a т Т - Т 'а й г м ы с к о г о  КОЖ УУН

Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольного комплаенса) в администрации муниципального района «Бай-
Тайгинского кожуун Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального района «Бай- Гайгинского кожуун Республики 1 ыва» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Хертек А.Б.